ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» июня 2021 года

№8/35
г. Елец
Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва
на июнь месяц 2021 года
В соответствии с пунктом 4 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также  иных выплат в период подготовки и проведения  выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, утвержденного постановлением  избирательной комиссии Липецкой области  от 28 июня 2021 года № 141/1161-6, территориальная избирательная комиссия Елецкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на июнь месяц 2021 года (прилагается).
           2.Секретарю территориальной избирательной комиссии Елецкого района Сенчаковой Юлии Викторовне: обеспечить информирование избирателей о режиме (времени) работы территориальной избирательной комиссии; ознакомить членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет рабочего времени членов территориальной избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА
	  В.П. ДЕШИНА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА
	Ю.В. СЕНЧАКОВА